
 

Söndag 12 juni kl. 18.00  
En försommarkonsert i kärlekens tecken.
Ensemblen Doxy, dirigent Björn Borseman
Församlingens  damkörsensemble är först ut med sin försommarkonsert som 
inleder sommarens musik i sommarkväll. 

Söndag 19 juni kl.18.00
Verk av Schuman, Ravel och Takemitsu
Erik Wahlgren, cello – Jacob Kellermann, gitarr
Cellisten Erik Wahlgren är sedan 2010 anställd i Uppsala Kammarsolister och 
som stämledare för cellosektionen i Uppsala Kammarorkester. Han har framträtt 
flitigt som solist och har som kammarmusiker konserterat och turnerat med 
några av Sveriges främsta musiker och ensembler. Gitarristen Jacob Kellermann 
har etablerat sig som en av Sveriges mest aktiva, unga gitarrister. Han arbetar 
som solist och kammarmusiker framför allt i Sverige, Tyskland och Holland. 
Tillsammans bjuder de på ett varierat program, från romantisk, smäktande musik 
av Franz Schubert och Robert Schumann, till andaktsfull musik av Maurice Ravel 
och Ernst Bloch och tangos av Astor Piazzolla.

Söndag 26 juni kl.18.00
Tobias Nyström – Värmdö kommuns kulturstipendiat 2016
Tobias Nyström  och Thomas Schuback 
Bassångaren Tobias Nyström är årets kulturstipendiat i Värmdö Kommun.
Tobias är född och uppvuxen på Värmdö, och går för närvarande 
Kandidatutbildningen på Operahögskolan i Stockholm. Tillsammans med 
Professor emeritus Thomas Schuback presenterar han sig i ett program med 
musik ur Händels ’Messias’, Mozarts ’Trollflöjten samt några svenska och 
engelska romanser.

Söndag 3 juli kl.18.00
En bön i nordiskt ljus
Anette Vogel, sopran – Joaquin Munoz, tenor – Erik Frieberg, tvärflöjt  
Mikael Nellborn, piano
Barockmusikens melismer lösgör sig i Georg Friedrich Händels aria ”Meine Seele 
hört im Sehen” för sopran och tvärflöjt i en jublande lovsång till Guds ära denna 
kväll i juli. Omtyckta romanser av Hugo Alfvén, Emil Sjögren och Wilhelm 

Peterson-Berger förflyttar oss genom naturlyriken till det nordiska ljusets 
vemod, längtan och kärlek. I César Franks ”Panis Angelicus” för tenor och sopran 
besjungs en längtan efter det änglalika och det gudomliga ljuset. Ängeln Gabriels 
hälsning till Jesu moder Maria, den berömda bönen ”Ave Maria” som också är 
en förbön om nåd, framförs i olika musikaliska tonsättningar. I sommarkvällens 
stillhet ljuder bönen i sång genom Giulio Caccinis italienska renässanstoner, i 
italiensk smäktande romantik av Luigi Luzzi och i fransk romantisk klarhet av 
Camille Saint-Saëns.

Söndag 10 juli 18.00 
Nu kommer kvällen
Bengt Nordfors, sång, gitarr och nyckelharpa och  
Martin Bergstrand, kontrabas.
Bengt Nordfors och Martin Bergstrand tar oss med sång till gitarr, nyckelharpa, 
kontrabas med på en sejour genom den svenska visskatten: Olle Adolphsson, 
Mats Paulsson, Gösta Kullenberg, Birger Sjöberg och Povel Ramel. 

Söndag 17 juli kl.18.00
Nu blåser havets friska vind – Romansafton 
Ulrika Mjörndal, sopran och Ivetta Irkha, piano.
Ulrika Mjörndal är utbildad på solistutbildningen vid Operahögskolan i Stockholm 
och har bl.a. varit engagerad vid Drottningholms slottsteater, Folkoperan och på 
Nobelfestligheterna. 2011 erhöll hon Folkoperans vänners soliststipendium. Ulrika 
är ofta anlitad som solist och har framträtt med flera orkestrar och medverkat 
vid skivinspelningar. Hon har erhållit en rad stipendier bl a från Musikaliska 
Akademien och tilldelades Jenny Lind-stipendiet 2003.
Ivetta Irkha debuterade redan i 10-årsåldern som solist med orkester i Haydns 
Pianokonsert i D-Dur. Sedan följde avancerade studier i piano vid musikskolor 
för särskilt begåvade barn i Charkov, deltagande i tävlingar och konserter, 
diplomstudier i såväl Ukraina som vid Kungliga Musikhögskolan i Stockholm, 
samt deltagande i internationella mästarklasser. Hon har spelat på festivaler och 
turnerat som solist i Europa, USA och Kina. Ivetta är initiativtagare och en av de 
konstnärliga ledarna i Stockholm Piano Festival i Konserthuset.

Söndag 24 kl.18.00
PRO Jazzband – ett storband i miniformat. 
Sång: Pernilla Dahlstrand , saxar: Wåge Finér, Curt Furusten och Håkan 
Larson, trumpet: Bengt Ericsson, trombon: Hasse Jonsson, piano: Leif 
Thuresson, bas: Rolf Calmeryd, trummor: Oliver Farkas



 Musik i 
 sommarkväll I samband med varje konsert hålls en kortare andakt 

med tjänstgörande präst. Alla konserter är gratis.  
Kollekt tas upp vid utgången efter konserten.

Söndagar 18.00 
Ingarö kyrka

Wåge Finér har sammanställt ett spännande, vackert och svängigt program 
med egna arrangemang , Lars Gulin, Gugge Hedrenius, Gunnar Svensson mfl.
En spännande och omväxlande musikupplevelse utlovas. Medlemmarna huvud-
sakligen kommer från Wermdö Storband.

Söndag 31 juli kl.18.00
Visor i sommarhagen
Bernt Törnblom vissångare, sång och gitarr
Bernt har tre gånger blivit utsedd till årets Bellmansångare i Stockholm och har 
även fått Evert Taube stipendium och hedersmedalj.
Fyra CD-skivor med eget material har det också blivit. Denna kväll gör han ett 
somrigt nedslag i den svenska visskatten, Evert Taube, Nils Ferlin, 
Dan Andersson, C.M. Bellman, egna visor mm. blandat med roliga anekdoter. 
Om andan faller på kan det också bli någon allsång. Välkommen i det gröna!

Söndag 7 augusti kl.18.00 
Augustikväll
Nils-Erik Sparf, violin och Karin Hellman-Geworkian, piano
En svensk mästerviolonist (Kgl. Filharmonin, hovkapellet, Uppsala kammar-
orkester, Drottningholmsens. mm.) och en skicklig svensk-armenisk pianist 
framför här ett mångkulturellt program. Vi får lyssna till musik av svenska 
sommarlyriska toner av H. Alfvén, Stenhammar, armeniska tonsättare Komitas, 
Chatjaturjan och musik av Strauss-familjen, bl.a. sista stycket av Josef Strauss 
”Pizzicatto-Polka” som Josef skrev tillsammans med brodern Johann.

Söndag 14 augusti kl.18.00
Gitarrafton med Tomas Janzon
Tomas Janzon klassisk gitarr
Tomas Janzon har en masterexamen i klassisk gitarr från USC Thornton School 
of Music. Han har studerat för bl.a. Scott Tennant och Pepe Romero. Hans 
senaste turnéer innefattar USA, Sydamerika och Sverige. ”Från Bach till Jazz” är 
ett brett sommarprogram med speciellt fokus på improvisation för den klassiska 
gitarren. Programmet inkluderar valda delar av J.S. Bachs lutsviter, improvisation 
över ett preludium av Tarrega, svensk folkton i arrangemang och improvisation, 
med mera. Tomas jobbar alltid med en nära publikkontakt och med ambitionen 
att överraska och skapa nyfikenhet.


